Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Humanas e Letras

EDITAL CCHL/UFPI Nº 02, DE 29 DE ABRIL DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de remoção do Edital CCHL/UFPI Nº 02, de 29 de abril de 2022, que trata de uma

vaga aberta para remoção interna, a pedido, defere a inexistência de inscritos até a data prevista

no referido edital, que tiveram inscrições abertas de 04 a 09 de maio de 2022. Consubstancia-se

tal homologação de inscrição pelas informações de registos do Protocolo Geral da UFPI (Anexo -

Inscrições Edital de Remoção - DECON - CCHL – URGENTE).

Teresina – PI, 11 de maio de 2022

Francisco Prancacio Araújo de Carvalho

Caio Matteucci de Andrade Lopes

Thiberio Mota da Silva

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5772 - Internet: www.ufpi.br/cchl

ANEXO

10/05/2022 21:52 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Fwd: Inscrições Edital de Remoção - DECON - CCHL - URGENTE

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f1fbf9f3fa&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1732443156973817050&simpl=msg-f%3A173244315… 1/1

Prancacio UFPI <prancacio@ufpi.edu.br>

Fwd: Inscrições Edital de Remoção - DECON - CCHL - URGENTE
1 mensagem

Chefia DECON <decon@ufpi.edu.br> 10 de maio de 2022 09:42
Para: Francisco Prancacio Araújo de Carvalho <prancacio@ufpi.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Protocolo geral UFPI - UFPI <protocologeral@ufpi.edu.br>
Date: ter., 10 de mai. de 2022 às 08:53
Subject: Re: Inscrições Edital de Remoção - DECON - CCHL - URGENTE
To: Chefia DECON <decon@ufpi.edu.br>

Prezada,

Fiz um relatório do dia 04 ao dia 09 e não  constou nenhum processo para a DECON.

Atenciosamente,

Equipe do Protocolo geral - Campus Teresina

Em ter., 10 de mai. de 2022 às 08:36, Chefia DECON <decon@ufpi.edu.br> escreveu:
Prezados, bom dia!
Gostaria, por gentileza, que informe se houve alguma inscrição para o Edital de Remoção do curso de Ciências
Econômicas (DECON) - CCHL.
Precisamos dessa informação para finalizar o referido processo, caso realmente não tenha havido nenhuma.
Agradeço desde já.
Atenciosamente,
Kelllen Brito
Chefe do DECON

--

Departamento de Ciências Econômicas - DECON
(86) 3215-5788
CCHL/UFPI
www.ufpi.br/economia

--

Departamento de Ciências Econômicas - DECON
(86) 3215-5788
CCHL/UFPI
www.ufpi.br/economia

mailto:protocologeral@ufpi.edu.br
mailto:decon@ufpi.edu.br
mailto:decon@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/economia
http://www.ufpi.br/economia